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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR ERZEN

Nr. Serial 000006

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR NENTOKESOR
Nr. Z}' /| Prot., daté ﬁ /J?_/ o2 /
e
Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR ERZEN

Nr._ © ,daté /5/ 99 j 102

Emri i individit/subjektit: AISHE LUZI SHPK
I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna (NID/ NIPT): L0231900N

Baseni Ujor: ERZEN

Qarku: TIRANE

Bashkia/ Njésia administrative: . TIRANE
Koordinatat: X : 505257.77 Y:4574987.79 7Z.764.4 m.m.m

Lloji aktivitetit dhe géllimi pér té cilin do t€ pérdoret uji AMBALLAZHIM SHISHE
OSE ENE

Prurja mesatare vjetore 7-9 Vs

Prurja ekologjike NUK KA

Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim 41/s

Véllimi 1 rrjedhés s€ kthyer (nése ka) NUK KA

Vendi ku do té shkarkohet rrjedha e kthyer NUK KA

Vendi i shkarkimit t€ ujérave té pérdorura LUMI ERZEN

Sipérfaqja e tokés, me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (n€ rastin e ujitjes) NUK KA (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) LEJIMI I MARRJES SE SASISE PER
FURNIZIMIN ME UJE TE PIJSHEM NE FSHATIN SHENGJIN, PREJ 1 Vsek
NGA ANA E UK TIRANE.

Periudha e vlefshmérisé 5 vjet
Hyrja né fuqi Nga hyrja né fuqi e lejes nr.00036: 24.12.2019
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